PAGE
2

[image: image1.png]

КОЛЛЕГИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» августа 2013г.  №_338_
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.03.2009 № 90 «Об утверждении Порядка распределения квот добычи (вылова) водных биоресурсов в пресноводных водных объектах Кемеровской области между лицами, у которых возникает право на добычу (вылов) водных биоресурсов»
Коллегия Администрации Кемеровской области п о с т а н о в л я ет:
1. Внести в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.03.2009 № 90 «Об утверждении Порядка распределения квот добычи (вылова) водных биоресурсов в пресноводных водных объектах Кемеровской области между лицами, у которых возникает право на добычу (вылов) водных биоресурсов», (в редакции постановлений Коллегии Администрации  Кемеровской области от 09.06.2009 № 253, от  28.06.2010 № 263) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «В.А. Ковалева» заменить словами «Н.Ю. Вашлаеву».

1.2. Абзац первый пункта 2 Порядка распределения квот добычи (вылова) водных биоресурсов в пресноводных водных объектах Кемеровской области между лицами, у которых возникает право на добычу (вылов) водных биоресурсов, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

«2. Заявитель (юридическое лицо либо индивидуальный предприниматель), претендующий на получение квот, с 1 ноября по 1 декабря, предшествующего года представляет в департамент по охране объектов животного мира Кемеровской области (далее - департамент) следующие документы:».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по природным ресурсам и экологии) Н.Ю.Вашлаеву.

         Губернатор

Кемеровской области                                                                               А.М. Тулеев